РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.12.2015

г. Константиновск

№ 951
О внесении изменений в Постановление главы Константиновского района от 12.09.2008 № 702.
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 2 к постановлению главы Константиновского района от 12.09.2008 № 702 «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации» внести следующие изменения:

- исключить из состава комиссии: Гапоненко С.А.; Павлуненко Т.И.
- включить в состав комиссии:

Дьякову Елену Юрьевну – заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

Король Наталью Викторовну – ведущего специалиста Администрации Константиновского района

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель глава Администрации
Константиновского района

Л.В.Ткачева